

Articole de birou

I.D.: 104105655

Data publicarii	10.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.290,00 RON - 3.290,00 RON

Descriere: XBRO TN3480 CARTUS COMP Buc. 1 100,00 100,00 HP CE400X BK CARTUS COMP Buc. 1 200,00 200,00 HP Q5949X/Q7553X CART C Buc. 1 100,00 100,00 BRO TN2320/2380 XL CARTUS COMP Buc. 3 80,00 240,00 REFILL LASER HP Q5949 Buc. 1 50,00 50,00 HARTIIE COPIATOR A4 80 GR/MP, 500 COLI/TOP, TRAFFIC COPY TOP 50 21,00 1050,00 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI Buc. 300 1,00 300,00 CUB NOTITE ADEZIVE CULORI INTENSE 75X75 MM320 FILE Buc. 10 15,00 150,00 FOLII PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICR SET 10 10,00 100,00 CAPSE 24/6 1000/CUTIE MAPED Buc. 10 2,00 20,00 CAIET A4 60 FILE DICTANDO Buc. 5 10,00 50,00 CAIET A4 60 FILE PATRATELE Buc. 5 10,00 50,00 DOSAR SINA CARTON 220GR ARHI Buc. 200 1,00 200,00 REGISTRU A4 100F AR CARTONAT Buc. 2 20,00 40,00 REGISTRU A4 100F DR CARTONAT Buc. 2 20,00 40,00 PLIC C5 ALB SILICONIC Buc. 200 0,50 100,00 PLIC C6 ALB SILICONIC Buc. 200 0,20 40,00 DOSAR SINA LUNGA H Buc. 100 1,20 120,00 REGISTRU DE CASA 1 A4 AUTOCOPIATIV ORIZ Buc. 5 18,00 90,00 PIX PENSAN MY TECH Buc. 75 1,00 75,00 FLUID CORECTOR(SOLVENT) CU PENSULA Buc. 10 4,00 40,00 MARKER WHITEBOARD OFFICE POINT Buc. 5 5,00 25,00 PIX CORECTOR OPTIMA Buc. 10 5,00 50,00 EVIDENTIATOR PARFUMAT, SET DE 4CULORI, M&G SET 3 10,00 30,00 ALONJE DIN PLASTIC PENTRU CUTII DE ARHIVARE SET 1 30,00 30,00
